
Informace o průběhu školního roku 2021/22 

 

Zaměstnanci: 

Ředitel školy:                      

• F. Bek 

Učitelé:  

• B. Umlaufová                         - 1. ročník 

• M. Umlaufová        - 2. ročník  

• L. Luxová       - 3. ročník  

• M. Rychtecká            - 4. ročník 

• V. Kořínek       - 5. ročník  

Asistentka pedagoga:                

• L. Petříková 

Školní družina – vychovatelky: 

• L. Papicová    I.  1. ročník 

• V. Sedlářová   II.  2. a 3. ročník 

• I. Žváčková    III.  4. a 5. ročník 

Provozní zaměstnanci: 

• V. Weidingerová 

• M. Divišová 

• L. Petříková 

 

Opatření školy vzhledem ke COVID-19: 

• Počet žáků ve třídách není omezen 

• ŠD bude v běžném provozu 

• Roušky se používají ve společných prostorách 

• O přestávkách se žáci zdržují hlavně ve třídách nebo venku 

• Budou dodržována zvýšená hygienická opatření (dezinfekce a mytí rukou, 

dezinfekce prostor školy, opakovaný úklid, …  



• Žáci s příznaky onemocnění opustí v nejkratším možném čase budovu 

školy – nutné informování zákonných zástupců 

• Žáci budou poučeni o chování během pobytu ve škole 

• Děti s příznaky respiračního onemocnění neposílají rodiče do školy 

• Cizí osoby vstupují do školy pouze v nejnutnějších případech – musí 

používat roušku 

• Testování žáků dle nařízení vlády 

 

Informovanost: 

• Třídní schůzky (budou se konat pouze v případě příznivé epidemiologické 

situace) 

• EdooKit – informační systém (omluvenky, informace, komunikace, 

známky, …) 

• Internetové stránky – www.zsmoravicany.cz – veškeré informace, nová 

fotogalerie 

• E-mail: moravicanyz@seznam.cz  

• Osobní návštěva školy, konzultace po tel. domluvě 

 

Kroužky: 

• Taneční kroužek (3., 4., 5. ročník) 

• Angličtina (2. ročník) 

• Psaní na Pc (4., 5. ročník) 

• Vaření (3., 4., 5.  ročník) 

• Keramika (1., 2., 3. ročník) 

• Vlastivědný kroužek (4., 5. ročník) 

• Sportovní kroužek (v rámci ŠD) 

• Dílny (4., 5. ročník) 

Začnou pracovat od pondělí 4.10.2021! Rozvrh kroužků bude zveřejněn na 

stránkách školy. 

 



Poplatky: 

• Poplatek na školní rok: záloha 2000,- (převodem na účet do 30.9.2021) 

Z této zálohy se uhradí následující platby a další platby během roku:   

• Pracovní sešity           

1. --     0,- Kč 

2. – 527,- Kč 

3. – 240,- Kč 

4. – 605,- Kč 

5. – 621,- Kč 

• Školní družina (poplatek 500,-Kč/rok), platí pouze jedno dítě z rodiny. 

• Sešity a výkresy – poplatek 100,- Kč/rok. 

• Keramika a dílny – záloha na školní rok – 300,- Kč. 

Všechny platby eviduje a vyúčtuje třídní učitel, přeplatky budou vráceny na konci 

školního roku, nedoplatky budou vyrovnány další platbou. 

 

Ostatní: 

• Plavání se bude platit ZVLÁŠŤ – PŘEVODEM!!! 

• Plavání 1.- 3. ročník  - začíná 18.11.2021 pro 1., 2., a 3. ročník, odjezd v 

8.00 od školy, návrat asi v 11.00 hod., 2. a 3. ročník má plavání zdarma, 1. 

ročník bude platit pouze za výuku – cena zatím není přesně stanovena (asi 

700,- Kč). Rodičům budou zaslány přihlášky do plavání během září. 

• Lyžařský výcvik (LV) – nebude pořádán. 

• Obaly na sešity a knihy, výtvarné potřeby, psací potřeby, pravítka, složka 

na sešity,… 

• Pomůcky do TV, náhradní ponožky. 

• Nápoje a svačinka do školy i družiny, kapesníky. 

• Omluvenky za nemoc – zapsat v EdooKitu do 3 dnů od data nepřítomnosti. 

• Omluvenky z vyučování nebo družiny musí být písemné nebo SMS – 

nestačí telefonicky!!! 

• Provoz školy od 6.00 hod. do 17.00 hod. 

• Vstup do školy – doprovod dětí pouze ke vchodu, odpoledne čekání na děti 

u vchodu! 

• Odhlašování obědů v MŠ do 10.00, vyzvednutí oběda první den nemoci v 

MŠ od 12.00 do 12.30 hod.!!! 



• Odchody z družiny mimo stanovený čas – formulář na stránkách školy 

 

Mobilní telefony: 

• Během vyučování budou vypnuté 

• Použití pouze po svolení učitelem 

 

Plán akcí: 

• Divadelní představení                                                  

• Vánoční tvoření                                                              

• Školní projekty – Mléko do škol, Ovoce do škol, OP VVV a další  

• Dopravní hřiště                     

• Den otevřených dveří                                                       

• Ukázkové hodiny ZŠ                                            

• Sportovní turnaje                                                            

• Atletické závody                                                                                                       

• Školní výlet                                                                      

• Zábavné odpoledne v závěru roku                                                                                                                     

• Plavání                                                          

• Besedy                   

• Kroužky pro děti  

• Den matek, veřejná vystoupení    

Pořádání všech akcí bude závislé na situaci s COVID - 19!!!                                                               

                


